T.C. NECMETTIN ERBAKAN UNiVERSITESi FEN BiLIMLERi ENSTITUSU iNSAAT MUHENDISLiGi ANABILIM DALI

2025-2026 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI LISANSUSTU BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Saat

YAPI-MEKANIK A.B.D.

GEOTEKNIK A.B.D.

HIDROLIK A.B.D.

ULASTIRMA A.B.D.

Ders Adi

Derslik

Ogr.Uyesi

Ders Adi

Derslik

Ogr.Uyesi

Ders Adi

Derslik

Ogr.Uyesi

Ders Adi Derslik] Ogr.Uyesi

19 Ocak Pazartesi

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

YAPILARDA HASAR TESPITI,
CATLAK ANALIZi VE ONARIM
METODLARI (YL)

0.0.
Odasi

Prof.Dr.
H.H.KORKMAZ

12:00-12:45

BOYUT ANALIZi VE HIDROLIK
MODEL TEORISI (YL)

Prof.Dr. Y.KUMCU

13:00-13:45

HIDROLIK YAPILARIN TASARIM
ESASLARI (DR)

Odast

Prof.Dr. Y.KUMCU

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

21:00-21:45

20 Ocak Sali

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

PREFABRIK YAPILARIN
TASARIMI (YL)

0.0.
Odas!

Dr.Ogr.U.
N.OZDONER

12:00-12:45

13:00-13:45

YERALTI SUYU HIDROLIGI (YL)

0.0.
Odast

Dog.Dr. K.ERYURUK

14:00-14:45

GEOTEKNIK MODELLEME VE TASARIM (YL)

0.0. Odas

Dr.Ogr.U.
Y.YENGINAR

15:00-15:45

ZEMIN MEKANIGINDE DENEYSEL YONTEMLER
(YL)

GEOTEKNIK
LAB

Dr.Ogr.U.
Y.YENGINAR

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

18:00-18:45

21 Ocak Cargamba

08:00-08:45

09:00-09:45

INSAAT MUHENDISLIGINDE SU
KAYNAKLARI EKONOMISi (DR)

0.0.
Odasi

Dog.Dr. K.ERYURUK

10:00-10:45

KENTSEL ALTYAPI HIDROLIGI (YL)

Odasi

Prof.Dr. M.E.AYDIN

11:00-11:45

GEVRE GEOTEKNIGi (DR)

0.0. odas

Prof.Dr.
A.S.SOGANCI

12:00-12:45

Bilimsel Aragtirma Yontemleri
ve Yayin Etigi

Online

pr.0
G.Uco

0.
K

13:00-13:45

ILERI TEMEL MUHENDISLIGi (YL)

0.0. odas

Prof.Dr.
A.S.SOGANCI

14:00-14:45

LAMINE KOMPOZIT PLAK.
MEKANIGi (YL)

0.0.
Odas!

Dog.Dr.
E.MADENCI

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

22 Ocak Pergembe

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

INSAAT MUHENDISLIGi UYGULAMALARINDA
GEOSENTETIKLER (YL)

0.U. Odas

Prof.Dr.
A.S.SOGANCI

15:00-15:45

YAPILARIN DENEYSEL ANALIZI
(Yo

0.0.
Odas!

Dog.Dr.
Y.0ZKILIC

16:00-16:45

17:00-17:45

23:00-23:45

23 Ocak Cuma

08:00-08:45

SONLU ELEMANLAR
ANALIZINDE NONLINEER
YONTEMLER (VL)

0.0.
Odasi

Dog.Dr. Y.DERE

09:00-09:45

GEOTEKNIK DEPREM MUHENDISLIGi (YL)

GEOTEKNIK
LAB

Dr.Ogr.U.
i.0ZKAN

10:00-10:45

11:00-11:45

14:00-14:45

23:00-23:45

Anabilim Dal Bagkani

Prof.Dr. Ali Sinan Soganci



